

# اقتاب

معاون دادستان کل:  
راهی باقی نماند، چاره‌ای نداریم

اینستاگرام

در آستانه فیلترینگ؟



فرمانده معظم کل قوا  
در دیدار فرماندهان ارتش و نیروی زمینی:  
دست برادری ارتش و سپاه  
حرکتی زیبا پس از حرکت  
زشت آمریکایی‌ها بود

پرس

سرمقاله

وتوی ترامپ  
وضعیت دموکرات‌ها

دموکرات‌ها در مجلس نمایندگان آمریکا در جهت فشار قرار دادن ترامپ در جهت سیاست‌های او در دو حوزه داخلی و خارجی بر اساس وعده‌هایش در کمپین انتخاباتی بسیار موفق عمل نکردند. با این همه با توجه به نزدیک شدن به رقابت‌های انتخاباتی ۲۰۲۰ دموکرات‌ها از همه اهرم‌های فشار علیه ترامپ برای پیروزی در انتخابات پیش روی این کشور بهره می‌برند. این در حالی است که دونالد ترامپ نسبت به همه روسای جمهور در این کشور گوی سبقت را از رقبای خود ربوده است و موفق به ایجاد وضعیت مناسبی برای خود شده است. از این رو، این نگرانی وجود دارد که مبادا او برای بار دوم به کاخ سفید راه یابد.

ادامه در صفحه ۵

ایشوگرایی

کدام کشورها چقدر به سیل زدگان کمک کردند؟



## تبعات یک وتو

ترامپ مصوبه کنگره مبنی بر عدم کمک نظامی به ائتلاف سعودی علیه یمن را وتو کرده است. اکنون رئیس جمهور آمریکا با ایستایی از جهات مختلف هزینه‌های این تصمیم خود را تقبل کند. دموکرات‌ها از یکسو خود را مصلح نشان دادند با مصوبه خود و از سوی دیگر فشار سیاسی به کاخ سفید را افزایش داده‌اند

۲

به نظر می‌رسد مسئولان به دنبال تجدید نظر در تصمیمات سال ۹۷ خود در خصوص حامل‌های انرژی هستند

## تصمیمات جدید در مورد بنزین؟

بر اساس شنیده‌ها، قرار است پرونده مختومه شده قیمت بنزین برای تصمیم‌گیری نهایی روی میز شورای هماهنگی سران قوا برود گرچه واعظی رئیس دفتر دولت می‌گوید این موضوع در شورای هماهنگی به نتیجه منجر نشده است.



۱۲

رویکرد برخی نمایندگان در قبال دولتی‌ها همزمان با نارضایتی مردم و با توجه به اینکه در آستانه انتخابات مجلس هستیم محل سوال جدی است

## سیلی می‌زنم پس هستم!

مشروح چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده تعاونی‌های البرز ایرانیان و ولیعصر

## نماینده دادستان: تکلیف ۳۰۰ میلیارد مشخص نیست

آیا وقتی به جزایر اختصاصی با همسران سفر می‌کردید با پول خودتان بوده است یا پول مردم؟

## شکایت هلال احمر از سعید قاسمی

## قیمت تمام شده پراید ۳۷ میلیون؟

۶

خبر آخر

درخواست کمپانی ایرانی برای مشارکت در بازسازی کلیسای نوتردام



پس از انتشار گزارش «دنیا در سوگ نوتردام» در روزنامه آفتاب یزد، گروه مهندسی پدram با ارسال نامه‌ای به دفتر این روزنامه عنوان کرد که به منظور

شده و مرزهای فروش را در نمی‌ورد تا معلوم شود ذائقه حاکم بر سینمای ایران با فیلم‌هایی از این جنس همخوانی چندانی ندارد در سوسوی چراغ‌های تنبلیده، گریزی نیست جز آنکه بلیط لعنتی را معیاری برای رستگاری یک اثر قلمداد نکنیم و به روده بردن‌های جماعتی در سانس‌های شلوغ دل خوش داریم. با این همه تخته‌گری که صندلی‌ها را به خاموشی و سکوت واگذار کرده اما بی‌مناهنه فیلم خوش ساخت و شجاعانه‌ای است که با وجود عدم بهره‌گیری از ستاره‌ها و چهره‌های بفروش، دیوارهای تردید را پس از نیم قرن فرو ریخته است تا باور کنیم در کمرکش سکوت سالن‌ها، می‌توان امتزاج ناگهانی حقیقت و هنر را نظاره کرد و به احترام اثری فارغ از خوش آمد منتقدان آسان گیر کلاه از سر برداشت. تخته‌گری آوازهای دور و دیر اهل این آبادی است. چه بخوایم و چه نخوانیم!

اسطوره کشی امتحان سختی را پیش روی کارگردان قرار دهد و به داستان سازی‌های جذاب جلال آل احمد پایان بخشد و حتی اگر پروژه شهیدسازی غلامرضا رامسرد تحت تاثیر پلان‌های سیاه و سفید فیلم قرار گیرد، باز هم معادلات چندمجهولی صندلی‌های خالی حل نخواهد شد و گیشه طعم تلخ شکست را می‌چشد. باید پذیرفت عدم اقبال عمومی به آخرین دست‌نخست پدram توکلی ربطی به فحوی فیلم و دیالوگ‌ها و مونولوگ‌های قرص و محکم آن ندارد. شاید برای دیده شدن در سینمای امروز ایران این همه جدی بودن و به عمق حوادث نقب زدن لازم نباشد. مرور فیلم‌هایی که با کمترین ریسک فروش قابل داشته و اکران نوروزی را تحت تاثیر قرار دادند می‌تواند چشم‌ها را به روی حقیقتی گمشده باز کند. تخته‌گری در چنبره رحمان ۱۴۰۰، چهار لنگش، زندانی‌ها و زن خوک جزغاله

تختی  
در لبه پرتگاه!

یادداشت ۱

مصوبه جدید مجلس برای کاندیداها: خوب یا بد؟

طی روزهای اخیر نمایندگان مجلس شورای اسلامی شرایط کاندیداتوری مجلس را تغییر دادند به گونه‌ای که تنها افراد برخوردار از مدرک فوق لیسانس یا معادل آن و یا دارای سابقه مدیریتی واجری، آموزشی، پژوهشی، حرفه‌ای، سیاسی، قضایی و یا ۴ سال نمایندگی مجلس حق کاندیداتوری در انتخابات مجلس را دارند.

### بعضی رفتن‌ها... نشانی از بغض دارد بویی از خاطره

تقدیم به خانواده معزز و محترم پاکت‌زاد به بهانه درگذشت بانوی مکرمه خانم زهرا کئی همسر شهید سیدرضا پاکت‌زاد

چندقرون باید بگذرد؟! یا چند نسل باید زبر و زبر شود؟! تا پاکت و نژادهای بیاید و هیچگاه نرودا چقدر زمان لازم است تا یک خانواده، در لایه‌های عمیق یک جامعه به شدت سختگیر اما قدرشناس؛ نفوذی قابل تقدیر پیدا کند و چقدر اعتماد لازم است تا دیده و نادیده، شناخته و ناشناخته به یک خانواده، طی چند نسل همواره اعتماد و اطمینانی یکسان وجود داشته باشد؟! تادبروزهای نه چندان دور، این اعتماد و اطمینان، به یزد سنتی نسبت داده می‌شد و اما یزد مدرن شده نیز به این خانواده علاقه دارد، اعتماد دارد و بی‌هیچ چشمداشتی محبت می‌ورزده به راستی چرا؟! این اعتمادها، علاقه‌ها، محبت‌ها و اقبال‌ها باز می‌گردد به نفس پاکت و مردمداری و مردم‌داری که نسل در نسل، در این خانواده دست به دست

### جناب آقای سیف‌الله یزدانی

مدیرمسئول محترم روزنامه عصر اقتصاد

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت ابوی گرامیتان را تسلیت عرض نموده از خداوند منان برای آن مرحوم غفران و برای جنابعالی و خانواده محترم صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

مدیرمسئول روزنامه آفتاب یزد منصور مظفری

### قابل توجه تعاونی‌های مسکن و انبوه سازان

سیدوان سرامیک SIVAN CERAMIC

اندیشه درست یک آنتفاب!

تولید کننده سرامیک های بدنه شهید کالیبره شده (رکتیفای)

30x60 ، 30x90 ، 50x50 ، 60x60

روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۹۱۳۱۱۹۴۰۴۰  
www.Sivanceramic.com

گوشم به راه تا که خبر می‌دهد ز دوست...

«سعدی شیرازی»

ولادت حضرت مهدی علیه السلام مبارک باد

بانک اقتصاد نوین EN BANK IRAN'S FIRST PRIVATE BANK

با هم، برای هم

پیداخت نوین

بیمه نوین

سپهر نوین

سپهر نوین